2012-CL021

外部委託検査(SRL社)内容変更のお知らせ

2012/12/04

検査部Alert

平成24年 12月 4日

関係各位

検査部長 一山 智

外部委託検査（ＳＲＬ社）内容変更のお知らせ

平素は検査部検体検査業務にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

外部委託検査業者ＳＲＬ社より、検査内容の新設・変更・中止の案内が届きましたのでお知らせいたし

ます。

対象項目は下記の通りです。内容の詳細は検査部ホ－ムペ－ジをご確認ください。

（下記の項目は院内実施項目および院内外注対象外のものも含まれます。）

記

●変更実施日時　平成24年12月7日（金）ご依頼分より

●検査内容の新設・変更項目①

　抗シトルリン化ペプチド（ＣＣＰ）抗体

　抗ミトコンドリアＭ2抗体

　抗好中球細胞質抗体（ＰＲ３－ＡＮＣＡ）

　抗好中球細胞質抗体（ＭＰＯ－ＡＮＣＡ）

　抗糸球体基底膜抗体（抗ＧＢＭ抗体）

　血中脂肪酸分画

　全脂質中脂肪酸分画

　Ｇ－Banding　ＭＰＤＳ（骨髄増殖性疾患）

　シスタチンＣ

●検査内容の新設・変更②

　クラミジアトラコマティスＤＮＡ

　淋菌ＤＮＡ

●検査の受託中止（＊）

　百日咳抗体（細菌凝集反応）：検査試薬製造中止のため

　IRF1　del（5）長腕欠損：受託数僅少のため

1 ページ

2012-CL021

外部委託検査(SRL社)内容変更のお知らせ

2012/12/04

（＊）これらの代替え項目として、下記の項目がＫＩＮＧ記載すみです。

　百日咳抗体（ＥＩＡ），ＥＧＲ１　del（5）長腕欠損

●問い合わせ先

　・ＳＲＬ：内線3764　（京都営業所　075－803－6321）

　・検査部サポ－トライン　ＰＨＳ：2147

●検査項目の詳細

　抗CCP抗体

　抗ミトコンドリアM2抗体

　C-ANCA

　P-ANCA

　抗糸球体基底膜抗体

　血中脂肪酸4分画

　G-Banding (MPDS(骨髄増殖性疾患))

　シスタチンC

　クラミジア・トラコマティス核酸

　核酸同定 (淋菌)

　百日咳抗体 [細菌凝集反応]

　百日咳抗体[EIA]

　5q欠失 (IRF1)

　5q31欠失 (EGR1)

2 ページ